Jusqu'à quand sont valables les titres de transport actuels sur le réseau Fluo 88 ? Quel nouveau tarif choisir ?

Pass jeune

Le Pass jeune est en vente jusqu'au 31 août 2024 inclus. Il ne sera plus utilisable à partir du 1^{er} septembre 2024.

Pour votre abonnement du mois de septembre, vous pourrez acheter dès le 23 août 2024 un abonnement mensuel – 26 ans au tarif de 20€ par mois, sur simple présentation d'une pièce d'identité.

Pass social

Le Pass social est distribué jusqu'au 31 août 2024 inclus. Aucun échange ne sera possible.

Entre le 1^{er} septembre 2024 et le 31 décembre 2024, vous pourrez continuer à utiliser les titres mensuels et cartes 10 voyages acquis avant le 31 août 2024 avec le Pass social.

Pour vos trajets à partir du mois de septembre, découvrez les tarifs proposés aux bénéficiaires de la Complémentaire Santé Solidaire (CSS) et disponibles à l'achat à partir du 23 août 2024 :

- * Carte Solidaire : gratuit. Elle permet de bénéficier d'une réduction de 50% sur les tickets unitaires dans les cars Fluo. Elle offre également une réduction de 80% dans les TER Fluo.
- * Abonnement mensuel : 10€

 * Abonnement annuel : 84€

Pass senior

Le Pass senior est en vente jusqu'au 31 août 2024 inclus. Il ne sera plus utilisable à partir du 1^{er} septembre 2024.

Pour votre abonnement du mois de septembre, vous pourrez acheter dès le 23 août 2024 un abonnement mensuel Tout public au tarif de 50€ par mois.

Si vous êtes bénéficiaire de la Complémentaire Santé Solidaire (CSS), votre abonnement mensuel est disponible au tarif de 10€.

Abonnement mensuel

Les abonnements mensuels Tout Public sont en vente jusqu'au 31 août 2024 inclus,

Pour votre abonnement à partir du mois de septembre, vous pourrez acheter dès le 23 août 2024, auprès du conducteur, un abonnement au tarif de :

- 50€ pour l'abonnement tout public ;
- 20€ pour les moins de 26 ans ;
- 10€ pour les bénéficiaires de la complémentaire santé solidaire.

Abonnement annuel

Les abonnements annuels Tout Public sont en vente jusqu'au 31 août 2024 inclus.

Pour votre abonnement à partir du mois de septembre, vous pourrez acheter dès le 23 août 2024, auprès de la maison de la Région, un abonnement au tarif de :

- 420 € pour l'abonnement tout public;
- 168 € pour les moins de 26 ans ;
- 84 € pour les bénéficiaires de la complémentaire santé solidaire.

Carnet 10 voyages

Les carnets 10 voyages sont en vente jusqu'au 31 août 2024 inclus, et utilisables jusqu'au 31 décembre 2024. Aucun échange ou remboursement n'est prévu.

Pour votre abonnement à partir du mois de septembre, vous pourrez acheter dès le 23 août 2024, auprès du conducteur, un abonnement au tarif de :

- 50€ pour l'abonnement tout public ;
- 20€ pour les moins de 26 ans ;
- 10€ pour les bénéficiaires de la complémentaire santé solidaire.

Si vous voyagez régulièrement sur le réseau Fluo mais n'avez pas besoin d'un abonnement, nous vous recommandons d'acheter une carte de réduction selon votre profil :

- * Tout public : carte Fluo, valable 1 an, au prix de 20€
- * 26 ans : carte Fluo, valable 1 an, au prix d'1€
- * Bénéficiaire de la Complémentaire santé solidaire (CSS) : carte Solidaire, valable un an, délivrée gratuitement auprès de TER Grand Est.

Ces cartes vous offrent une réduction de 50% sur vos tickets unitaires dans les cars Fluo. Elles sont également valables sur les TER Fluo.

Ticket unitaire à 1€ sur les circuits scolaires ouverts aux usagers « Tous publics »

Il est possible d'acheter un ticket unitaire sur les circuits scolaires jusqu'au 30 juin 2024. Les titres achetés avant cette date pourront être utilisés jusqu'au 31 décembre inclus.

A partir du 1^{er} septembre 2024, vous pourrez continuer à emprunter les circuits scolaires ouverts aux usagers tous publics au tarif de :

- 2€ tarif plein
- 1€ tarif réduit (avec la carte Fluo ou la carte Solidaire)